18/08/2022 10:13 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/E5377A6C/03ANYolqtUcYbE2uWcUuj_sZHCQ_vDZcwWRnf9seB38S5l3AVDlixj-akZShlQIVLoO… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 003/2021 “TRANSFERE O SERVIDOR LUCIANO RICARDO

DE LA TORRE PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE”

PORTARIA Nº 003/2021

“TRANSFERE O SERVIDOR LUCIANO
RICARDO DE LA TORRE PARA PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE”

A Secretária Municipal de Finanças, a Senhora, JEISIMAR DE
CAMARGO SILVEIRA, por Delegação de Competência da
Prefeita LILIAN RAMOS NARLOCH, nos termos do Decreto
nº 002/2021, Art. 2°, incisos I e II, RESOLVE:

Artigo 1º - TRANSFERIR o Senhor LUCIANO RICARDO
DE LA TORRE, portador do Registro Geral nº 4.979.587-4 e
inscrito no CPF/MF-sob o nº 024.141.799-61, matrícula nº
1491, fiscal de tributos, lotado na Secretaria Municipal de
Finanças, para prestar serviços na Secretaria Municipal de
Saúde.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua
assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Informe ao Departamento de Recursos Humanos. Anote-se em
sua ficha funcional.

Secretaria Municipal de Finanças, Guaraqueçaba, 06 de abril
de 2021.

JEISIMAR DE CAMARGO SILVEIRA
Secretária Municipal

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:E5377A6C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/04/2021. Edição 2237
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/